آبادان و اعتراضات بر حق مردم تنها قطره ای است از قدرتی به مراتب عظیم تر که چون آتش فشانی هر روزه در گوشه ای شعله میکشد تا توان و قدرت لازم بدست آورد و جمهوری اسلامی را در آتش خود بسوزاند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۴ جون ۲۰۲۲ - ۱۴ خرداد ۱۴۰۱

صحنه آمدن آنها برای سرنگونی کند. تلاش کرد این دولتها و مشخصا آمریکا در تحولات ایران از جنگ و رژیم پنج تا تحریم اقتصادی و... دخالت کند تا به کمک آنها تعیین تکلیف جامعه از بالای سر مردم و بدون دخالت آنها صورت بگیرد، چیزی که ناکام ماند.